1906 yılında vefat ederek Üsküdar' da İnadiye
Mahallesi'nde dedesinin yaptırdığı Bandırmalızade Dergahı ismiyle anılan
Celvetı Dergahı'na defnedildiği" şeklinde bahsetmektedir.

Eserin girişinde Mısır Fevkalade Komiseri Gazi Ahmed Muhtar Paşa,
tarih ilminin ve eski topluluklann adet, ahlak ve hadiselerinin bilinmesinin
öneminden bahsettiği bir takriz yazmıştır (9 Receb 1314/1896).